a execução dos serviços constantes no contrato primitivo de prestação de 

serviços contábeis, será dividido em duas parcelas ,sendo elas: uma parcela de 

R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) mais uma parcela de R$ 850,00 

(oitocentos e cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 1.500,00 (um mil e 

quinhentos reais) mensais, que serão pagos até o dia 20 do mês subsequente ao 

vencido, podendo a cobrança ser veiculada através da respectiva duplicata de 

serviços, via cobrança bancária. 

Permanecem inalteradas e em vigor todas as demais cláusulas do Contrato de